中華民國101年7月27日

                                                                  樂國甄字第1010000001號
主旨：本校101學年度第1次代理教師錄取名單

依據：101年7月27日本校100學年度第6次教師評審委員會審議通過。
公告內容：

1、 錄取名單：

普通班一般代理教師（1名）：薛羽岑
2、 備取名單：

普通班一般代理教師：無(僅1人報考)
三、報到時間：於101年7月30日（星期一）下午13時至15時前辦理報到，逾期未報到者，視同放棄。

四、報到地點：花蓮縣玉里鎮樂合國民小學（花蓮縣玉里鎮樂合里新民41號）

五、攜帶証件：國民身分證、畢業證書等相關證件
六、查詢電話：（03）8886087

花蓮縣玉里鎮樂合國小教師甄選公告